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SO Y TE THANH HOA CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN PA KHOA Doc lap - Tw do - Hanh phic
THANH PHO SAM SON

S6:4F4YCBG-BVSS Sam Som, ngay 27 théng 5 ndam 2025

YEU CAU BAO GIA
V/v cung cap trang thiét bi phuc vu cong tac trién khai bénh an dién tir

Kinh gri: Cac héng san xuat, nha cung cap tai Viét Nam.

Bénh vién da khoa thanh phé Sam son c6 nhu cau tiép nhan bao gia dé
tham khao, xdy dung gia ké hoach lua chon nha thau va gia géi thau, 1am co s&
t6 chirc lya chon nha thau.

I. Théng tin ciia don vi yéu cau bao gia:

1. Pon vi yéu cau bao gia: Bénh vién da khoa thanh ph6 Sam Son

Dia chi: S6 83, dudng Nguyén Du, Phudong Béc Son, Thanh phé Sam
Son, tinh Thanh Hoéa.

2. Thong tin lién hé ctia ngudi chiu trach nhiém tiép nhan bao gia:

Ho tén: Trinh Thi Thuy - Chirc vu: Nhan vién CNTT

S dién thoai: 0973 170 056 - Gmail: thuy.ss1986(@gmail.com

3. Céch thirc tiép nhan béo gia:

- Nhan truc tiép tai dia chi: Phong Ké Hoach Nghi¢p Vu - Bénh vién da
khoa thanh phé Sam Son - Dia chi: S$6 83, duong Nguyén Du, Phuong Bac Son,
Thanh phé Sam Son, tinh Thanh Héa.

- Nhan qua gmail: thuy.ss1986@gmail.com

4. Thoi han tiép nhan bao gia: Tir 08h ngay 27 thang 5 nam 2025 dén
trude 17h ngay 06 thang 6 nam 2025.

Cac bao gia nhan duoc sau thoi diém néu trén s& khong dugc xem xét.

5. Thoi han ¢6 hiéu luc cua bao gia: Tdi thiéu 90 ngay, ké tir ngay bao
gia.

I1. N§i dung yéu cau bao gia.

1. Danh muc trang thiét bi:

(Chi tiét nhw phu luc kem theo).

2. Pia diém cung cép, lép dat: Bénh vién da khoa thanh phé Sam Son.

(Nha cung cap van chuyén hang t&i kho ciia bénh vién, hang phai dugc
dong goi nguyén dai kién. Sau khi ban giao, nghiém thu, Nha cung cap lap dit,
" chay thir va huéng dan str dung cho céac can bo vién chire ctia don vi)

3. Thoi gian giao hang, lp dat: Theo hop dong ky két. A
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4. Dy kién vé cac diéu khoan tam tng, thanh toan hop dong: Pon vi
thanh toan cho Nha cung cap 100% sau khi Nha cung cap ban giao, nghiém thu’
va hoan tat cac chung tir lién quan theo quy dinh ctiia Phap luat.

5. C4c thong tin khac: Trong bao gia phai ghi day du thong tin: Tén thiét
bi, Model, Hang san xuat, Xuat xir, nam san xuét, thong sé ky thuat day du.

Xin tran trong cam on su hop tac cua quy don vi./.

Noi nhan:

- Nhu trén;
- Luu KHNV, VT.

Dinh Cong Hung



PHU LUC

Danh muc trang thiét bi
(Kém theo yéu cau bdo gid s6:  /YCBG-BVSS ngay 27/5/2025
cua Bénh vién da khoa thanh phé’ Sam Son)

g 4
(auto)

Tén thiét bi, vat tw

CAu hinh

H¢ thong Thiét bi
mang

Router core

- Ethernet Port: 13x 10/100/1000 Ethernet port
- Fiber Port: 4x SFP+ ports

- CPU: 16 cores 2 GHz, Switch-

- Storage: 128 MB NAND, Ram: 16 GB

- Fans: 4x Fans

Switch L2 tang 24 port 1G

« 8K static, dynamic and filtering MAC addresses

* 4K VLAN:S, port-based VLAN, IEEE 802.1Q VLAN
tagging, voice VLAN

* VLAN virtual interface

* GVRP (pending)

» 8 link aggregation groups

* Spanning tree, 16 instances for STP/RSTP/MSTP

» User hierarchical management and password
protection, HTTPS, SSH, Telnet

* 802.1X authentication

» AAA authentication including RADIUS, TACACS+
* Storm contro

II

Vit tu, phu kién lip
dat

SFP 1 s¢i 1G chuan A

Téc do phat 1G

Khoang cach 20Km

Cap quang st dung Cap quang Single Mode
Chuén két ndi 1 s¢i quang Single Mode
Déu két ndi LC

SFP 1 s¢i 1G chuan B

Téc d6 phat 1G

Khoang cach 20Km

Cap quang st dung Cap quang Single Mode
Chuén két ndi 1 s¢i quang Single Mode
Déu két ndi LC

Ta mang tang 6U-D400

Tiéu chuan: Thiét ké theo chuan 19""DIN 41494, [EC
297, EIA RS-310, EIA-310-D

Kich thude: 320 x 550 x 400

Tai trong: 250kg

Vat liéu: Thép tam day 1,0mm - 1,5mm, chéng gi , toan
b6 ti dugc phu son tinh dién




ODF quang 24FO chuén
SC/APC

- Vo bang sat khép kin dugc phi mot 16p son tinh dign
chéng gi mau trang hodc xam dam bao do bén dep dong
thoi chiu dung duge moi diéu kién thoi net moi truong

- Mt trude gom 1 thanh cai adapter, mdi thanh c6 24
16 cai adapter (SC, LC, FC hoac ST).

- Mt sau ¢6 4 13 ludn
- Khoang lam viéc d# dang phan b cac dau cap vao, ra,
cac day han quang, day nhay quang.

Hop phdi quang ODF trong nha c6 mau sic da dang, tuy
thude vao nhu cau sir dung ma khach hang c6 thé lya
chon va dat san xuat theo dung nhu y mudn.

D¢ day vé (mm): 1.2

Kich thudec(mm): 72 x 310

ODF quang 8FO chuan
SC/APC

Dac diém hop phdi quang ODF 8FO

Hop phdi quang 8FO hoac ODF 8fo, hop phdi quang 8
soi

Hop vo nhya, gan phu hop tat ca cac dau Adapter ST,
SC.LC,. FC .

Hop ¢6 3 chirc nang sir dung: Han ndi truc tiép, du
phong va phan phdi cap quang

Thiét ké cho treo tudong odf 8 fo

ODF phu hop véi cac diéu kién moi trudong

Nhiét do lam viéc: -5°C --> +60°C

Do am twong ddi: <=80% (& 30°C)

Day cap quang don mode
di cac sw 4FO

S6 soi: 4 soi quang don mode

Chuan ITUT G.652.D, ITU-T G.657.A1

Cap dung treo tuong, hodc chon ngam

S6 lugng soi quang: 4

Loai soi quang: Single mode

Budce song hoat dong: 1310, 1550nm

Cap quang c6 dudng kinh nhé gon, dé dang lap dat, xir
Iy va van chuyén

Day nhay quang don mode
SC/APC-LC/UPC

Dau ndi phai: SC/APC, loai s¢i tiy chon Singlemode,
SM 9/125um

Dau ndi trai: LC/APC, soi Singlemode, SM 9/125um
Chiéu dai: theo yéu cau ctia khach hang.

— S6 lan két néi: 1000 lan

— Do bén kéo dan: Tai trong 100N, thoi gian kiém tra it
nhat 5h, két qua d¢ suy hao <0,5 dB.

— Suy hao chén: <0,2 dB (Yéu cau theo tiéu chudn qubc
té <0,3 dB)

— Suy hao phan xa: PC>45 dB ; UPC>55 dB; APC >60
dB

D‘éy LAN cat5e UDP 100%
dong

Thiét ké vi 4 cap day, chat liéu:

L&i dong nguyén chét, kich thude: 23AWG.

Chay duoc toc do that 1G

Truyén dir liéu Gigabit Ethernet, 10/100BASE-TX...
Cho phép cap nguon qua Ethernet (PoE).

Quy cach: /305m/thung, vé bao vé PVC.




Mang gen (hop gen) ludn
9 day dién 60x22, bao vé cap | 60x22 mm - GA60/01 (2 m/ céy)
mang

10 Day dién (2*2.5mm, Det) Day dién Vinacap, day doi mém det VCm 2x2.5

— Mt 6 1am bang nhya PC chéng chay.

— Vo siéu bén chiu va dap.

11 O ¢im 6 kém phich chiu tai | — L&i sit chong chay.

— C6 10 so tang luc kep chong mo ve.

— Chiu duoc 3-thiét bi cong sudt 2000w cung lic.

11 Lip dit hé thong thiét bi mang

Lap dat thiét bi Router

Cai chure nang dinh tuyén

Cai chire nang quan ly, truy cap tir xa (cip do ATTT)

Cai chirc nang chuyén mach Switch layer 3

Cai chirc nang/thiét bi firewall

Lap dat thiét bj Switch 1.2
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Cai chirc nang/thiét bi Switch layer 2

Cai dat hé thdng quén 1y thiét bi ngudi dung (cap do ATTT)
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Cai dat hé théng quan Iy giam sat mang (cap do ATTT)

IV | Vit tw, phu kién lip dit

1 Lap dat module quang vao thiét bi

s Lap dat ti mang <15U

Lap dat gia phbi quang ODF

3

4 Thi cong day cap quang treo

5 Han nbi cap quang vao ODF theo s6 soi
6 Cim day nhay quang tir ODF vao thiét bi
7 Thi cong day cap LAN treo

8 | Thi cong gen ndi, gen hop theo kich thude vira
9 | BandauRJ 45

10 | Thi cong day cép dién treo

11 | Lap dat 6 cim kém phich cim

V | Dich vu dwong truyén

1 Chi phi khai bao dich vu kénh truyén

2 Puong truyén Internet trung tim

3 Puong truyén cho cic camera

Dich vu IT-Care thiét bi mang, van hanh duy tri xtr ly hé théng mang
theo cap do An toan thong tin.

Dich vu phan mém phong chong va canh bdo sém ma doc.

6 Dich vu luu trir dir liéu




